grace de Deu rey de Almain a cest escrit auum fet mettre nos siaus.  Dune a Estratfor le 

sezime iur de Iuin, le an de nostre regne cinquante primerein. 

902. Cito postea recepit dominus rex ad pacem suam Iohannem de Eyuile, Nicholaum 

de Segraue, Willelmum Marmeyun et complices eorum qui hospitati fuerunt ultra 

pontem. 

903. Circa idem tempus domino rege moram faciente apud Londonias, in parlamento 

apud Wyndleshors existentibus ibidem domino rege Alemannie, domino Henrico filio 
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eius, domino Philippo Basset et allis magnatibus regni Anglie facti sunt concordes 

Dominus Edwardus et comes Glouernie. 

904. Eodem uero tempore reddita fuit insula de Ely Domino Edwardo, qui recepit illos 

quos ibidem inuenit ad pacem suam et ad graciam domini regis patris sui, et omnes 

clausturas et municiones acirca illam et in illa ut in terra eta in aqua factas fecit 

prosternere; eodem modo omnes municiones, barbekanos et claustura que facte fuerunt 

circa Suwerk fecit dominus rex prosternere et adnullare ita quod non apparet locus 

illlarum. 

905. Postea dominus rex recedens a Londoniis profectus est cum multis baronibus et 

militibus et aliis peditibus et equitibus usque ad Salopesbery ad habendum | 

parlamentum cum Lewelino principe Wallie. 

906. Hic annus omnibus annis antea elapsis temporibus tunc uiuencium extitit 

fertilior, ut in aruis copia segetum, in arboribus copia fructuum, tam in siluis et in 

spinetis quam in gardins et eciam in uineis.b 

907. Memorandum quod die Lune proxima ante festum sancti Michaelis [26 

September], cum comuna tunc conuenisset in Gildhallia ad eligendum uicecomites 

secundum consuetudines suas, missum fuit breue domini regis domino Alano la Zuche 

custodi ciuitatis et ciuibus precipientes ut Iohannes Addrien et Lucas de Batencurt 

remanerent balliui usque ad aduentum suum Londonias: et sic cremanserunt balliui 

usque ad Pascam [8 April] proximam sequens.c 
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908. Iohannes Addrien, Lucas de Batencurt - anno Domini millesimo ducentesimo 

sexagesimo septimo, ain festo sancti Michaelis,a bin fine anni regni regis quinquagesimo 

primo.b 

909. Hoc anno dominus rex rediens de Salopesbery facta concordia inter ipsum et 

Lewelinum principem Wallie uenit Londonias in uigilia sancti Edwardi regis et 

confessoris [12 October]. 

910. Hoc anno, circa festum sancti Michaelis [29 September], prouisum fuit per 

consilium domini regis quod facta fuisset inquisicio per totum regnum Anglie de